

Eđitim Sistemi

İsviçre'de her zaman bir şeyler öğrenebilir ve kişisel olarak geliřebilirsiniz. Bir meslek için eğitim özellikle önemlidir. Bir çıraklık eğitimini tamamladıktan sonra eğitiminize devam edebilir veya bir üniversitede okuyabilirsiniz.

Yapı / Sorumluluklar

İsviçre'de birbiri üzerine inşa edilen üç eğitim seviyesi vardır.

- Zorunlu okul (İlköğretim: anaokulu, ilkokul ve ortaokul)
- Mesleki temel eğitim veya ortaokul (lise seviyesi)
- Uygulamalı bilim üniversiteleri / üniversiteler ve yüksek mesleki eğitim (üniversite düzey)

Kamu kurumları eğitimle ilgilenir: Konfederasyon, kantonlar ve belediyeler görev ve sorumlulukları paylaşmaktadır. Bu nedenle kantonlarda farklı okullar ve okul sistemleri bulunmaktadır.

Okula gitme zorunluluđu

Basel-Stadt kantonunda zorunlu eğitim süresi 11 yıl sürer. Bu, çocukların 11 yıl boyunca okula gitmeleri gerektiđi anlamına gelmektedir. Okul eğitimi çocuk 4 yaşına geldiğinde başlar. Çocuđunuz okula gidemiyorsa, çocuđunuza mazeret bildirmelisiniz. Çocuklar mazeretsiz olarak okula gitmezlerse, ebeveynler cezaya çarptırılabilir.

Basel'e ilk kez taşınan 16 yaşına kadar olan çocuklar zorunlu okula gidebilirler. Basel'e yeni taşınan 16 yaş ve üzeri gençler Meslek Bilgi Merkezi'ne (Berufsinformationszentrum, BIZ) gidebilirler. BIZ, gençlerin hangi meslekleri ve çıraklık eğitimlerini yapabilecekleri konusunda bilgi sağlar.

Zorunlu okuldan sonraki eğitim

Zorunlu eğitimden sonra gençler çıraklık eğitimi alırlar. Çok sayıda genç temel mesleki eğitimi (mesleki çıraklık, Berufslehre) tercih etmektedir. Bu sayede daha sonra yüksek mesleki eğitime (höhere Berufsbildung) devam edebilirler. Gençler çıraklık eğitimi sırasında veya sonrasında mesleki olgunluk sertifikası (Berufsmaturität) alabilirler. Bu sayede daha sonra uygulamalı bilimler yüksek okuluna (Fachhochschule) devam edebilirler. Gençlerin yaklaşık yüzde 20'si lise diploması (lise diploması, gymnasiale Maturität) almaktadır. Bu, gençlerin üniversitede okumasına olanak sağlamaktadır.

Burslar

Eđitime devam edebilmeleri veya mesleki eđitim alabilmeleri iin ok az parası olan insanlara burslar (Stipendien) verilmektedir. Bu kiřiler daha sonra zorunlu okuldan sonra eđitim iin para alırlar. Bařka bir lkeden gelip Basel-Stadt'ta yařıyor olsanız bile burs almanız mmkn olabilir. Ancak bu hangi lkeden geldiđinize ve İsvire'de ne kadar sredir yařadıđınıza bađlıdır. Kanton ynetiminin Eđitim Bursu Ofisi (Amt fr Ausbildungsbeitrge) daha fazla bilgi verir.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, brořrler, bilgi kılavuzları)

www.hallo-baselstadt.ch/tr/okul-ve-eiti/eitim-sistem